
Základná škola
s materskou školou 
Tekovské Nemce

Rozpočet 2010 - 2012

Základná škola 2011 2012 2013

610 Tarifný plat 100900 102000 103000
612 Osobný 2598 6150 6200
612 Nadčasy 0 2650 2750
612 0 800 850
612 Príplatok za riadenie 3864 3960 4050
612 Príplatok za triednictvo 3444 3750 3900

Odstupné 2093
612 Životné jubileum 704 0 0

610 113603 119310 120750
621 Zdravotné poistenie 9436 11300 11250
623 Zdravotné poistenie 800 950 645

625001 Nemocenské poistenie 1590 1710 1770
625002 Starobné poistenie 15904 16800 17000
625003 Invalidné poistenie 3408 3600 3700
625004 Úrazové poistenie 910 980 1000
625005 Poistenie v nezamestnanosti 1136 1220 1250
625006 Garančný fond 1420 310 315
625007 Rezervný fond 5396 5700 5800

620 40000 42570 42730
610-620 153603 161880 163480

627 DDP 0 2300 2300
631001 Cestovné jednotlivci 0 320 330
632001 EE 2000 2250 2250
632001 Plyn 9315 12100 12150
632002 Voda 0 460 460
632003 0 1600 1600
633001 Nábytok 0 700 700
633002 Výpočtová technika 0 90 100
633004 Prevádzkové stroje 0 500 500
633006 0 1500 1300
633009 Učebné pomôcky, časopisy 0 850 900
633010 Pracovné odevy 0 80 80
633015 Palivá 0 40 40
635002 0 750 800
635004 0 650 600
635006 Údržba budov 0 4800 4000
637001 Školenia 0 650 650
637004 Všeobecné služby 0 550 600
637011 Revízie 0 1500 500
637012 Poplatky banke 500 540 560
637014 Stravovanie 0 3350 3400
637016 SF 0 1210 1250
637027 Dohody 0 680 700
642015 PN 0 150 200

627-642 11815 37620 35970
Výdavky ZŠ 165418 199500 199450

633006 9 0 0
KŠÚ

612 Vzdelávacie poukazy 3300 3100 3000

Rozp.na rok 2011 a plán na  rok 2012,2013

30% prípl. za nadčas

Telefón, pošt.služby

Kancelársky mat.,náhr.mat

Údržba výpoč.techniky
Údržba prev.strojov

Prevod z min.roku



Základná škola
s materskou školou 
Tekovské Nemce

Rozpočet 2010 - 2012

 Asistent učiteľa 3300 3250 3000
697014 Cestovné jednotlivci 1200 1150 1000

7800 7500 7000

637014 Strava HN ZŠ a MŠ 3800 3800 3850
633006 Školské potreby 700 700 650

4500 4500 4500
12300 12000 11500

Výdavky ZŠ celkom: 177727 211500 210950

Školský klub 2011 2012 2013
610 Tarifný plat 7240 7695 7926
612 Osobný 430 462 476
612 Životné jubileum 600 0 0

610 8270 8157 8402
623 Zdravotné poistenie 830 815 840

625001 Nemocenské poistenie 120 115 118
625002 Starobné poistenie 1150 1140 1176
625003 Invalidné poistenie 350 250 252
625004 Úrazové poistenie 70 65 67
625005 Poistenie v nezamestnanosti 90 82 84
625006 Garančný fond 30 20 22
625007 Rezervný fond 400 386 399

620 3040 2873 2958
610-620 11310 11030 11360

627 DDP 165 150 170
632001 Plyn 900 873 900
633001 Interiérové vybavenie 150 80 80
633006 Všeobecný materiál 600 34 35
633009 Knihy, časopisy, učebnice 20 14 15
635006 Údržba budovy 0 0 0
637016 SF 85 79 90
637027 Dohody 0 0 0
642015 PN dávky 0 0 0

1920 1230 1290
ŠKD celkom 13230 12260 12650

Zariadenie školského stravovania 2011 2012 2013

610 Tarifný plat 15900 17256 17775
612 Osobný príplatok 950 1035 1065
612 Riadiaci príplatok 390 396 410
612 Životné jubileum 590 0 0  

17830 18687 19250
623 Zdravotné poistenie 1780 1869 1930

625001 Nemocenské poistenie 250 262 270
625002 Starobné poistenie 2500 2616 2695
625003 Invalidné poistenie 550 561 580
625004 Úrazové poistenie 140 149 155

ÚPSVaR



Základná škola
s materskou školou 
Tekovské Nemce

Rozpočet 2010 - 2012

625005 Poistenie v nezamestnanosti 180 187 195
625006 Garančný fond 50 47 50
625007 Rezervný fond 850 887 910

6300 6578 6785
24130 25265 26035

627 DDP 360 355 385
631001 Cestovné 10 0 0
632001 EE 2100 2090 2140
632001 Plyn 1700 1630 1670
632003 Telefón 360 380 400
633001 Interiérové vybavenie 300 90 90
633004 Prevádzkové stroje 0 60 70
633006 Všeobecný materiál 500 90 90
633010 Pracovné odevy 180 210 200
635002 Údržba VT 40 50 50
635004 20 20 30
635006 Údržba budovy 100 100 100
637001 Školenie 0 0 10
637004 Všeobecné služby 30 30 35
637011 Revízie 70 90 90
637016 SF 180 180 185
637027 Dohoda 0 0 0
642015 PN 0 0 0

5950 5375 5545
ŠJ celkom 30080 30640 31580

Materská škola 2011 2012 2013
610 Tarifný plat 17000 18060 18783
612 1 Osobný príplatok 1000 1084 1127
612 30 100 100
612 4 Príplatok za riadenie 550 590 650
612 5 Smennosť 200 200 240
612 7 príplatok-triednictvo 300 384 390

19080 20418 21290
620 Zdravotné poistenie 1890 2042 2129

625001 Nemocenské poistenie 260 286 298
625002 Starobné poistenie 2650 2859 2981
625003 Invalidné poistenie 570 613 639
625004 Úrazové poistenie 150 163 170
625005 Poistenie v nezamestnanosti 190 203 213
625006 Garančný fond 50 50 53
625007 Rezervný fond 900 970 1011

6660 7186 7494
25740 27604 28784

627 DDP 380 377 380
631001 Cestovné 10 10 10
632001 EE 500 520 530
632001 Plyn,Voda 1700 1629 1676
632003 Telefón 530 400 420
633001 Interiérové vybavenie 1400 100 100
633004 Prevádzkové stroje 0 0 0

Údržba prev.strojov

2,3 Nadčasy+ prípl.



Základná škola
s materskou školou 
Tekovské Nemce

Rozpočet 2010 - 2012

633006 Všeobecný materiál 300 300 100
633009 Učebné pomôcky 10 20 30
633009 700 700 700
633010 Pracovné odevy 100 110 100
635006 Údržba budovy 1800 0 0
637001 Školenie, kurzy, 10 20 20
637004 Všeobecné služby 20 30 30
637011 Revízie 70 80 50
637016 SF 190 200 240
637027 Dohoda 0 0 0
642015 PN 0 0 0

7720 4496 4386
MŠ celkom 33460 32100 33170
OK SPOLU 76770 75000 77400

Príjmový MŠ, ŠKD, ŠJ 2011 2012 2013
vlastné MŠ 630 630 600
vlastné ŠKD 370 370 300
vlastné ŠJ 11500 12000 12000

63570 61300 63800

Prevod z KŠÚ 700 700 700

Príjmový ZŠ 2011 2012 2013

Stravné - ZŠ  HN 3800 3800 3850
Školské pomôcky 700 700 650

4500 4500 4500
KŠÚ

Vzdelávacie poukazy 3300 3100 3000
Asistent učiteľa 3000
Cestovné 1200 1150 1000

7000
Príjmy ZŠ celkom 11500

Kapitálové
717002 Rekonštrukcia

Učebné pomôcky-KŠÚ

12 500 13 000 12 900
Prevod z podiel.daní

76 770 75 000 77 400

ÚPSVaR

3 300 3 250

7 800 7 500
12 300 12 000



Základná škola
s materskou školou 
Tekovské Nemce

Rozpočet 2010 - 2012



Základná škola
s materskou školou 
Tekovské Nemce

Rozpočet 2010 - 2012

Príjmy ZŠ celkom 0 0 0
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Základná škola 2011

610 Tarifný plat 100900
612 Osobný 2598
612 Nadčasy 0
612 0
612 Príplatok za riadenie 3864
612 Príplatok za triednictvo 3444

Odstupné 2093
612 Životné jubileum 704

610 113603
621 Zdravotné poistenie 9436
623 Zdravotné poistenie 800

625001 Nemocenské poistenie 1590
625002 Starobné poistenie 15904
625003 Invalidné poistenie 3408
625004 Úrazové poistenie 910
625005 Poistenie v nezamestnanosti 1136
625006 Garančný fond 1420
625007 Rezervný fond 5396

620 40000
610-620 153603

627 DDP 0
631001 Cestovné jednotlivci 0
632001 EE 2000
632001 Plyn 9315
632002 Voda 0
632003 0
633001 Nábytok 0
633002 Výpočtová technika 0
633004 Prevádzkové stroje 0
633006 0
633009 Učebné pomôcky, časopisy 0
633010 Pracovné odevy 0
633015 Palivá 0
635002 0
635004 0
635006 Údržba budov 0
637001 Školenia 0
637004 Všeobecné služby 0
637011 Revízie 0
637012 Poplatky banke 500
637014 Stravovanie 0
637016 SF 0
637027 Dohody 0
642015 PN 0

627-642 11815
Výdavky ZŠ 165418

633006 9
KŠÚ

612 Vzdelávacie poukazy 3300
 Asistent učiteľa 3300
697014 Cestovné jednotlivci 1200

7800

30% prípl. za nadčas

Telefón, pošt.služby

Kancelársky mat.,náhr.mat

Údržba výpoč.techniky
Údržba prev.strojov

Kancelársky mat.,náhr.mat



637014 Strava HN ZŠ a MŠ 3800
633006 Školské potreby 700

4500
12300

Výdavky ZŠ celkom: 177727

ÚPSVaR



Školský klub 2011
610 Tarifný plat 7240
612 Osobný 430
612 Životné jubileum 600

610 8270
623 Zdravotné poistenie 830

625001 Nemocenské poistenie 120
625002 Starobné poistenie 1150
625003 Invalidné poistenie 350
625004 Úrazové poistenie 70
625005 Poistenie v nezamestnanosti 90
625006 Garančný fond 30
625007 Rezervný fond 400

620 3040
610-620 11310

627 DDP 165
632001 Plyn 900
633001 Interiérové vybavenie 150
633006 Všeobecný materiál 600
633009 Knihy, časopisy, učebnice 20
635006 Údržba budovy 0
637016 SF 85
637027 Dohody 0
642015 PN dávky 0

1920
ŠKD celkom 13230

Zariadenie školského stravovania 2011

610 Tarifný plat 15900
612 Osobný príplatok 950
612 Riadiaci príplatok 390
612 Životné jubileum 590  

17830
623 Zdravotné poistenie 1780

625001 Nemocenské poistenie 250
625002 Starobné poistenie 2500
625003 Invalidné poistenie 550
625004 Úrazové poistenie 140
625005 Poistenie v nezamestnanosti 180
625006 Garančný fond 50
625007 Rezervný fond 850

6300
24130

627 DDP 360
631001 Cestovné 10
632001 EE 2100
632001 Plyn 1700
632003 Telefón 360
633001 Interiérové vybavenie 300
633004 Prevádzkové stroje 0



633006 Všeobecný materiál 500
633010 Pracovné odevy 180
635002 Údržba VT 40
635004 20
635006 Údržba budovy 100
637001 Školenie 0
637004 Všeobecné služby 30
637011 Revízie 70
637016 SF 180
637027 Dohoda 0
642015 PN 0

5950
ŠJ celkom 30080

Materská škola 2011
610 Tarifný plat 17000
612 1 Osobný príplatok 1000
612 30
612 4 Príplatok za riadenie 550
612 5 Smennosť 200
612 7 príplatok-triednictvo 300

19080
620 Zdravotné poistenie 1890

625001 Nemocenské poistenie 260
625002 Starobné poistenie 2650
625003 Invalidné poistenie 570
625004 Úrazové poistenie 150
625005 Poistenie v nezamestnanosti 190
625006 Garančný fond 50
625007 Rezervný fond 900

6660
25740

627 DDP 380
631001 Cestovné 10
632001 EE 500
632001 Plyn,Voda 1700
632003 Telefón 530
633001 Interiérové vybavenie 1400
633004 Prevádzkové stroje 0
633006 Všeobecný materiál 300
633009 Učebné pomôcky 10
633009 700
633010 Pracovné odevy 100
635006 Údržba budovy 1800
637001 Školenie, kurzy, 10
637004 Všeobecné služby 20
637011 Revízie 70
637016 SF 190
637027 Dohoda 0
642015 PN 0

7720
MŠ celkom 33460

Údržba prev.strojov

2,3 Nadčasy+ prípl.

Učebné pomôcky-KŠÚ



OK SPOLU 76770

Príjmový MŠ, ŠKD, ŠJ 2011
vlastné MŠ 630
vlastné ŠKD 370
vlastné ŠJ 11500

63570

Prevod z KŠÚ 700

12 500
Prevod z podiel.daní

76 770
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